

Investitor

Obiect **Fabrica de piine nr.3 Sectia de cofetarie**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie la Fabrica de piine nr.3 Sectia de cofetarie

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii	m2			42,664
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	56,67	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,67	8,50
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	24,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	15,00	0,09
2	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea contra prafului	m2			15,617
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	56,67	5,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	56,67	2,83
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,40	6,07
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
3	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var	m2			16,267
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	56,67	12,47
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	20,00	3,80
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi (repararea partiala)	m2			47,939
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	56,67	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	56,67	1,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	3,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3,27	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite executat cu pasta de ipsos la tavane (repararea partiala)	m2			30,371
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	56,67	18,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	56,67	1,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	3,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3,27	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,793
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,67	1,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,35	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
7	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			13,506
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	56,67	8,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	56,67	1,70
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	2,85	1,14
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	78,20	0,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,00	0,30
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	32,15	0,64
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,80	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)